imodecāq̄ appetita sp̄ at̄ vsurpata. Quid
 hor̄ sc̄o iob vl̄ t̄ v̄tute defuit i vl̄ t̄ vicio ob
 rep̄sit. Quō labore eḡtudiō frigores fa
 mes ptulit. Quō desperit salutis picl̄m.
 Nūquid rapis diuine coarctate? de quibz
 tāta in opibz affluebat. Nūq̄ auaricia te
 sq̄ a voluptatibz studia cupidites q̄ exiuit.
 Nūq̄ tū v̄gū iuurosa otēas vl̄ seruoꝝ stue
 uā nā exussit. Nūq̄ gl̄a sicut leuē ex
 tulit q̄ ip̄cabat graua sibi si vniq̄ vl̄ non
 voluntaria celauerit culpa vl̄ iuēntes eēt ml̄
 titudieꝝ pleb̄? quo nunq̄ amūciat eā t̄ sp̄at̄
 om̄i. Neq̄ ei asentaneē s̄t vicijs v̄tutes: sed
 sibi astat. Nō igit̄ tā fortis q̄ sc̄o iob? Cui
 sc̄o ad iudiciū p̄t: q̄ parē vix rep̄it. **Ca^m 11**
Sed fortasse aliquos bellica defixos glo
 ria tenet? ut putet solā pl̄ai eē forā
 titudieꝝ: et ideo me deflexisse ad h̄ q̄ illa nūq̄
 deforet. Nūm fortis ihu naue: ut vno pl̄o quē
 que reges captos st̄net cū popul̄ suis? Dem
 nū adūsum gubacōis surgēt pl̄ū. r̄rūtēt ne
 nox ip̄ediet victoriā magnitudieꝝ mēt̄ et
 fidei clāuit. **Stet sol. Et stetit donec victori
 a s̄sumat.** Gedeon t̄ exercit̄o vni de iuge
 ti pl̄o et ac̄bo hoste r̄uq̄at t̄r̄phū. Ionatha
 adolescēs: v̄tute fecit i magno pl̄o. Quid de
 machabeis loq̄r? H̄z pius de pl̄o dicā p̄m̄:
 q̄ cū eēt parati ad r̄pugnā dū pro tēplo di
 et pro legitis suis? dolo hostiū die lacessiti
 sabbi maluer̄ vulneibz offerre nuda cōpa q̄
 r̄pugnā: ne violatēt sabbi. Itaq̄ om̄es lea

semora obtulerit. **S**ed machabei confidentes quod
hoc exemplo gens omnis posset pie: sabbo enim ipse cum
in bellum provocaret vltimam innotuit necesse firmi suo
in. **U**bi postea stimulatus rex artiochus cum bellum
accideret per duces suos. lysiam nicanorem gorgiam: ita
cum orientibus suis et assiris attutus est copiis:
ut dragmatum et octo milia in medio capiti aethi-
milibus persisteret. **V**irtute duas uide macha-
bei: de uno eorum milite confidente. **N**am eleazarum
cum supereminente ceteris elephante locum vestitum
regiam aditum: arbitrium quod in eo rex esset et suari-
tum in medium legionis se proripuit: et abiecto cli-
peo utrumque manu bestiam terrefaciebat atque intus sub
eam et abiecto gladio tenebat eam. **I**taque ceteros bes-
tia opprimit eleazarum: atque ita mortuus est. **Q**ui
taigit utrumque autem? **D**uo ut mortem non timerent deum
ut transfusa legionibus inimicorum in ceteros impetum hos-
tes medium penetraret agmine: et accepta morte fe-
roacior abiecto clipeo utrumque manu vulnerante mole
bestie staret ac sustineret: postquam ipse succu-
deret quo pleniore feriret ictu: cuius ruina in-
clusa magis quam opprimita suo est sepulta triumpho. **S**ed
fessellit opus virum: quibus utrumque falleret habitum. **T**u-
to et utriusque spectatio defixa hostes terrene occu-
patum terrefactum non ausi post casum bestie sic epidauri-
vunt: ut ipse se oes unus utrumque arbitretur. **D**e
nisi rex artiochus lysie filius. qui cum ceteris viginti
hominum milibus armatus venerat et cum ceteris duo-
bus elephantibus ita ut ab ortu solis per signas bestias
velut motes quodam armaz corusco tamquam lapadi-
bus ardentibus infulgeret: et unum foratidum tritum